 AUF DIE KANTE,
 FASE, LOS!
VORTEILE
 » Saubere Fase ohne Rattern
 » Einfache Handhabung
± keine Anlernzeit
 » Skalierung: Genaues
Einstellen der Fasenbreite
 » !berall einsetzbar durch
hohe Mobilit"t
 » Einsatz von handels#blichen
Hartmetallwendeplatten
EIGENSCHAFTEN
 » Stufenlose Drehzahl-
einstellungen
 » Schneller und einfacher
Fr"serwechsel
 » Ergonomisch geformte
Griffe f#r optimalen
Anpressdruck am Werkst#ck
EINSATZ
 » Optimal f#r die
Schweiûnahtvorbereitung
 » Gute Qualit"t bei
hoher Standzeit
 » F#r s"mtliche Materialien
geeignet: Stahl, Edelstahl,
Nichteisenmetall und Kunststoff
 » Zum Entgraten und Fasen
gerader Kanten und Konturen
KONTUR-PROFI MOBIL
WS-1530WS-1800
GERADE KANTEN UND KONTUREN
LEADER IN METAL.
TECHNISCHE DATEN WS-1530 WS-1800
 Motorleistung 1530 W 1800 W
 Anschluss 230 V 230 V
 Drehzahl 4200 - 10000 U / min 1900 - 7500 U / min
 Fasenh!he 0,1 - 10,0 mm 0,1 - 17,0 mm
 Fasenwinkel
 » 45Ê Standard
 » Sonderwinkel und -radien auf Anfrage
 » 45Ê Standard
 » Sonderwinkel auf Anfrage
 Maschinenabmessung (L x B x H) 540 x 160 x 147 mm 700 x 180 x 195 mm
 Gewicht 3,8 kg 7,8 kg
 Lieferumfang
 » Grundmaschine
 » Messerkopf 45Ê mit Wendeplatten
 » Torxschl!ssel
 » Betriebsanleitung
 » Grundmaschine
 » Messerkopf 45Ê mit Wendeplatten
 » Torxschl!ssel
 » Betriebsanleitung
Ob Sie sich nun in Ihrer Fertigungs-
halle oder auf dem Bau be® nden, in-
teressiert unser Duo nicht. Unerm!d-
licher Einsatz in jeder Lage bieten
Ihnen unsere beiden handgef!hrten
Maschinen. Selbst vor ® ligranen
Fasen oder auch Rundungen machen
sie keinen Halt. Beste Qualit"t durch
exakten Rundlauf und speziell ausge-
w"hlte DIN-Wendeplatten machen bei
Ihren Anwendungen den Unterschied.
Testen Sie unsere WS-Familie und
pro® tieren Sie von ihrer neu gewonne-
nen Wettbewerbsf"higkeit.